


تاریخ بروز رسانی : ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ کد فرم: DIMA/02/12/010	<b>بخشنامه فروش</b> <b>گروه خودروسازی مایان و شرکتهای تابعه</b>	
---	--	---

### بخشنامه فروش علی الحساب

نمایندگان و خریداران محترم گروه خودروسازی مایان و شرکتهای تابعه

موضوع: فروش علی الحساب کشنده دیما

۱- احتراماً، شرایط فروش علی الحساب کشنده دیما از تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تا ساعت ۱۷:۰۰ عصر همان روز یا همزمان با تکمیل ظرفیت هر کدام زودتر سررسید شود و به شرح جدول و توضیحات ذیل ارائه می گردد.


۲- جدول شرایط:

محاسبات سود		شرایط فروش علی الحساب								
سود مشارکت (سالانه)	سود انصراف (سالانه)	جریمه تاخیر	زمان تحویل	تکمیل وجه	مجموع پیشپرداختها (ریال)	پیشپرداخت مرحله دوم چک صیادی به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵	پیشپرداخت مرحله اول (ریال)	نوع فروش	معمول	ردیف
۲۰%	۱۷%	۳% ماهانه	هفته چهارم تیر ۱۴۰۳	قبل از تحویل و همزمان با صدور دعوتنامه	۲۹,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	غیر قطعی با قیمت علی الحساب	کشنده ۴۹۰ HT- دیما با کولر درجا	۱


\* ثبت نام فقط از طریق سایت گروه خودروسازی مایان ([www.mayan.iranecar.com](http://www.mayan.iranecar.com)) قابل انجام می باشد.

### قواعد و ضوابط مهم:

- با توجه به اینکه احتمال دارد، برخی از کارت های بانکی دارای سقف پرداخت باشند، لازم است تا پیش از اقدام به ثبت نام، از افزایش سقف پرداخت کارت بانکی خود اطمینان حاصل نمایند.
- تکمیل و تایید فرم درخواست، می بایست توسط خریدار در حضور نمایندگی/ فروشنده صورت پذیرد. همچنین اخذ امضا و اثر انگشت خریدار در ذیل تمامی فرمها الزامی است.
- در این روش فروش، صلح امکان پذیر **نمی باشد** و محصول موضوع این بخشنامه صرفاً به نام **خریدار** شماره گذاری و تحویل خواهد شد.
- در این روش فروش امکان ثبت نام با کدملی و یا شناسه اقتصادی نمایندگی میسر نمی باشد.
- خریداران پس از ثبت نام در سایت فروش اینترنتی و واریز وجه مندرج در بخشنامه، می بایست ظرف مدت **۷۲ ساعت از تاریخ ثبت نام** و واریز وجه مندرج در بخشنامه نسبت به تحویل مدارک و چک تکمیل وجه خود همراه با رسید ثبت در سامانه صیادی خود بصورت کامل و صحیح مطابق دستورالعملها و آییننامه های فروشنده و نمایندگی های فروشنده و یا شرکت فروشنده اقدام نمایند. در صورت عدم رعایت این موضوع، فروشنده مسئولیتی در تحویل خودرو در بازه متعهد شده نخواهد داشت و در صورت بروز تاخیر در تحویل، جریمه دیرکرد به پرداختی خریدار تعلق نخواهد گرفت و وجه پرداختی ظرف مدت ۱۵ روز کاری به حساب خریدار مسترد می گردد.
- روزهای پنجشنبه، جمعه و تعطیلات رسمی روز کاری **نمی باشد**.
- تمامی تجهیزات خودرو به صورت استاندارد بوده و **آپشن ندارد**.

<p>تاریخ بروز رسانی : ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ کد فرم: DIMA/02/12/010</p>	<p><b>بخشنامه فروش</b> <b>گروه خودروسازی مایان و شرکتهای تابعه</b></p>	
---	--	---

- به موجب این روش فروش، خریدار موظف به واریز کلیه وجوه به حساب شرکت دیما دیزل و صرفاً از طریق سایت به آدرس [www.mayan.irancar.com](http://www.mayan.irancar.com) می‌باشد. وجوه پرداختی از طرق دیگر قابل قبول فروشنده نبوده و درخواست خریدار متفی و وجوه ظرف ۱۵ روز کاری به خریدار مسترد می‌گردد.
- **پرداخت وجه پیش‌پرداخت و صدور چک تنها باید از حساب شخص خریدار صورت‌پذیرد؛ ارسال پرینت حساب خریدار الزامی می‌باشد.**
- پرداخت هرگونه وجه یا اعطای امتیازی توسط خریدار به نمایندگی تحت هر عنوانی مجاز نمی‌باشد. لذا نمایندگی حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از خریدار ندارد. در صورت تخلف نمایندگی از هر یک از موارد مذکور، هیچگونه تعهدی برای فروشنده ایجاد نشده و کلیه مسئولیت‌ها و عواقب آن بر عهده پرداخت‌کننده و نمایندگی است.
- در صورتیکه اطلاعات وارد شده خریداران، ناقص و یا فاقد صحت باشد و یا به هر دلیلی وجوه پرداختی به صورت کامل و مطابق بخشنامه نباشد، فروشنده تعهدی در خصوص واگذاری محصول مندرج در بخشنامه نخواهد داشت و مجاز به ابطال قرارداد بصورت یکطرفه و عودت وجه ظرف مدت ۱۵ روز کاری به حساب مبدا خواهد بود.
- صدور شناسنامه مالکیت، کارت خودرو و کارت سوخت توسط واحد شماره‌گذاری پلیس راهور ناجا انجام می‌پذیرد و هیچگونه مسئولیتی متوجه فروشنده نمی‌باشد.
- خریدار می‌تواند جهت کسب اطلاعات از مشخصات نمایندگی های مجاز به سایت اینترنتی [www.mayan-group.com](http://www.mayan-group.com) مراجعه نماید.
- خریدار می‌بایست حداکثر ظرف ۵ روز کاری پس از اعلام فروشنده/ نمایندگی، مبنی بر آماده‌ی تحویل بودن خودرو، نسبت به دریافت و خروج آن از محل تحویل اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور، فروشنده/ نمایندگی نماینده خریدار محسوب و می‌تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نموده و کلیه هزینه‌های نگهداری، بارگیری و حمل بر عهده خریدار است. مسئولیت هرگونه آسیب دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره بر عهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی خریدار ملزم به پرداخت هزینه پارکینگ و حمل و نقل مطابق بخشنامه های ابلاغی از سوی فروشنده خواهد بود. در صورت سپری شدن ۳۰ روز از زمان اعلام آماده تحویل بودن خودرو و عدم دریافت آن توسط خریدار، برخی از قطعات خودرو (باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و فروشنده در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.
- مشخصات فنی، ظاهری بیرونی، مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو منطبق با تیپ خودروی مورد تقاضا که در زمان تنظیم توافق نامه مشخص گردیده که از طریق سایت شرکت گروه مایان [www.mayan-group.com](http://www.mayan-group.com) رویت بوده و ملاک تحویل خودرو خواهد بود. هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگها و بروشورها و آگهی‌های منتشره، تعهدی برای شرکت ایجاد نمی‌کند. خریدار طرح هرگونه ادعای معارضی را از خود سلب و اسقاط نمود.
- در صورت عدم تکمیل وجه در زمان اعلام شده در این بخشنامه، فروشنده تعهدی به تحویل محصول ندارد و قرارداد منفسخ می‌گردد و وجوه پرداختی از سوی خریدار ظرف مدت ۱۵ روز کاری به خریدار بدون احتساب سود مسترد می‌گردد.
- در صورت عدم وصول چک تکمیل وجه جدول بند ۲ بخشنامه در موعد مقرر به هر دلیلی، قرارداد کان لم یکن و منفسخ می‌گردد و کلیه وجوه پرداختی خریدار ظرف مدت ۱۵ روز کاری مسترد خواهد شد و هیچگونه سود مشارکت به مبلغ پیش پرداخت موضوع این قرارداد تعلق نمی‌گیرد. این موضوع مورد قبول و مورد توافق طرفین بوده و ادعایی در این خصوص از سوی خریدار مسموع نمی‌باشد.
- ملاک تحویل خودرو ۱۵ روز کاری پس از تاریخ تکمیل وجه خریدار می‌باشد و تاریخ اعلام شده در جدول بند ۲ به صورت تخمینی می‌باشد و خریدار از این موضوع مطلع بوده و هیچ ادعا و اعتراضی در خصوص خسارت تاخیر در تحویل و هرگونه خسارت دیگری از سوی خریدار مسموع نمی‌باشد.
- **در این روش، واریز پیش‌پرداخت، صدور چک و تکمیل وجه توسط شخص ثالث میسر نمی‌باشد و خریدار شخصاً می‌بایست نسبت به واریز به حساب فروشنده و صدور چک اقدام نماید.**
- **کلیه اطلاع رسانی به خریدار از جمله اطلاع رسانی تکمیل وجه و ... صرفاً از طریق پیامک به تلفن همراه اعلامی در فرم درخواست خرید می‌باشد. فلذا خریدار موظف به ارائه شماره تلفن همراه معتبر و به نام خود می‌باشد. مسئولیت اعلام تلفن همراه اشتباه بر عهده خریدار می‌باشد.**

تاریخ بروز رسانی : ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ کد فرم: DIMA/02/12/010	<b>بخشنامه فروش</b> <b>گروه خودروسازی میان و شرکتهای تابعه</b>	
---	---	---

➤ خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به نمایندگی و یا خریدار تحویل داده نخواهد شد.

➤ ثبت نام به نام خریدار نهایی مجاز می باشد.

➤ در صورتی که به دلایل خارج از اختیار فروشنده و یا عدم تامین برگه اسقاط امکان شماره گذاری محصول موضوع بخشنامه نباشد این امر از موارد تاخیر در انجام تعهد از سوی فروشنده نمی باشد. هرگونه تغییر در مصوبات و الزامات و ضوابط فنی و استاندارد و یا شورای عالی استاندارد یا تصمیمات متخذه از طرف مراجع قانونی که مانع از تولید و یا شماره گذاری محصول موضوع بخشنامه شود از موارد تاخیر در تحویل و انجام تعهدات فروشنده نمی باشد.

➤ نمایندگی های محترم می بایست این بخشنامه را برای اطلاع بیشتر در محل رویت خریداران قرار دهند.

➤ در صورتیکه بنا به الزامات قانونی قبل از شماره گذاری محصول موضوع بخشنامه نیاز به نصب قطعه ای بر روی محصول باشد و یا مقرر شود هزینه ای مازاد بر هزینه های قانونی دولتی مأخوذه نظیر بیمه، شماره گذاری، ارزش افزوده و غیره پرداخت شود خریدار مکلف به پرداخت هزینه های مذکور قبل از تحویل خودرو می باشد.

➤ در صورت تحقق فورس ماژور از جمله جنگ، اعتصاب، سیل، زلزله، حوادث غیر مترقبه و غیره اگر شرکت قادر به تولید و تحویل محصول ثبت نامی ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ فورس ماژور نباشد در صورت تمایل خریدار تا برطرف شدن موانع تولید و تحویل محصول، سود و خسارتی به خریدار و یا خریداران پرداخت نخواهد شد و در غیر اینصورت ضمن حق فسخ برای هر یک از طرفین، وجوه پرداختی به خریدار و یا خریداران ظرف مدت ۱۵ روز کاری مسترد و هیچگونه سود و خسارتی به خریدار تعلق نمی گیرد.

➤ در صورتی که به هر دلیل این قرارداد منفسخ و یا فسخ گردد مبلغ پیش پرداخت خریدار پس از کسر کلیه هزینه ها و خسارات ظرف مدت ۱۵ روز کاری به حساب خریدار مسترد می گردد. هزینه ها و خسارات توسط فروشنده محاسبه می گردد و نظر فروشنده مورد قبول خریدار می باشد.

➤ در صورتی که خریدار تعهدات خود را با تاخیر انجام دهد، هیچ گونه وجهی تحت عنوان اجرت المثل، عدم النفع، خسارت ناشی از تاخیر در انجام تعهدات و تاخیر در تسلیم مبیع و مانند آن، به خریدار تعلق نمی گیرد و نامبرده هرگونه ادعای حقی را در این خصوص از خود سلب و اسقاط نمود.

➤ با توجه به اینکه مرجع شماره گذاری، آیین نامه های پلیس راهور ناجا می باشد، لازم است تا خریدار نسبت به ارائه مدرک و مستندات مورد نیاز مطابق با ضوابط اقدام نماید. هرگونه تاخیر در شماره گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوطه صورت گیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد.

➤ پس از شماره گذاری امکان انصراف نمی باشد.

➤ در صورت تاخیر در تحویل موضوع بخشنامه و چنانچه این تاخیر ناشی از قصور فروشنده و بیش از ۱۵ روز کاری از موعد مقرر در جدول بند "۲" باشد و با رعایت بند این بخشنامه در خصوص " حوادث پیش بینی نشده و فورس ماژور"، در صورت تقاضای خریدار در هنگام تحویل موضوع بخشنامه، مبلغی مطابق ۳٪ سود ماهیانه به علاوه سود مشارکت بعنوان خسارت تاخیر در تحویل از موعد مقرر در جدول بند "۲" این بخشنامه به انضمام تاخیر مجاز ذکر شده در این بند تا تاریخ اعلام کتبی/شفاهی فروشنده در خصوص آماده تحویل بودن موضوع بخشنامه مورد تقاضا محاسبه و ظرف ۷ روز کاری به خریدار پرداخت خواهد شد.


➤ این طرح فروش با تحقق و رعایت کامل شروط این بخشنامه توسط خریدار اعتبار دارد و در غیر اینصورت فاقد اعتبار می باشد.

➤ **در صورت انصراف خریدار از خرید موضوع بخشنامه:**

الف) در صورت تخصیص شاسی و تحویل موضوع بخشنامه به خریدار و چاپ کاردکس به هیچ عنوان امکان انصراف از خرید میسر نمی باشد.

ب) سود انصراف تعلق گرفته به خریدار ظرف مدت ۲۰ روز به شماره شبای اعلام شده در قرارداد واریز می گردد.

پ) چنانچه شرکت طرف مهلت تعیین شده در جدول بند ۲ این بخشنامه و یا بعد از آن قادر به تحویل محصول به خریدار نباشد، شرکت میتواند این درخواست را یکطرفه کان لم یکن تلقی و از درجه اعتبار ساقط نماید و خریدار صرفاً حق مطالبه اصل وجوه واریز شده به حساب شرکت به شرح مفاد جدول بند "۲" این بخشنامه به انضمام وجه خسارت ناشی از ابطال یکطرفه درخواست از سوی شرکت مطابق با قانون حمایت از مصرف کننده

تاریخ بروز رسانی: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ کد فرم: DIMA/02/12/010	<b>بخشنامه فروش</b> <b>گروه خودروسازی میان و شرکتهای تابعه</b>	
--	---	---

در ازای هر یکمصد هزار ریال سپرده پیش پرداخت خریدار نزد شرکت، تا تاریخ استرداد وجه از سوی شرکت را داشته و حق مطالبه موضوع درخواست خریداری شده را نخواهد داشت.

❖ **شرایط صدور چک:**

چک می‌بایست از نوع صیادی باشد / چک صیادی می‌بایست در سیستم صیادی ثبت گردد / پرینت سیستمی ثبت چک همراه با چک ارسال گردد / چک صیادی می‌بایست فقط در وجه "شرکت دیما دیزل" صادر گردد (از نوشتن عباراتی مانند: بابت و غیره خودداری نمایید.) / در ثبت سیستمی گزینه "خرید کالا" انتخاب گردد / هیچگونه خط خوردگی و ظهر نویسی نداشته باشد / چک می‌بایست فقط به نام شخص خریدار باشد و مغایرتی با امضا تعریف شده خریدار در بانک نداشته باشد / کلیه چکها می‌بایست به وسیله ضامن تضمین گردد.

**مشخصات فنی:**

کشنده HT-490 دیما به طول ۶.۱۹۰، عرض ۲.۵۵۰ و ارتفاع ۳.۸۵۸ میلی متر/دارای موتور ۱۲.۰۰۰ سی‌سی/ مجز به توربوشارژر، ایتترکولر و گرمکن الکتریکی هوای ورودی موتور/ حداکر قدرت ۴۹۰ اسب بخاری در ۱۹۰۰ دور در دقیقه/ حداکثر گشتاور ۲.۳۰۰ نیوتون متر در ۱۰۱۰-۱.۳۰۰ دور در دقیقه/ آلایندگی یورو EEV ۶ / سیلندر خطی/ کاتالیست هوشمند SCR/ مجهز به سیستم کنترل NOX/ ترمز جلو و عقب دیسکی/ ترمز ABS به همراه (EBS-ESC-ASR)/ مولتی مدیا TFT لمسی مجهز به رادیو، رهیاب، بلوتوث/ غربلیک فرمان مجهز به کلیدهای دسترسی به سیستم مولتی مدیا و کروز کنترل/ بخاری درجا/ کروز کنترل/ (سیستم کنترل شروع حرکت خودرو در سربالایی HAS/ گرم کن آینه های جانبی / دارای یک تخت خواب PTO / بغل گیربکسی



**مدارک مورد نیاز:**

- ۱- تکمیل و تایید فرم درخواست خودرو بطور کامل که توسط خریدار می‌بایست صورت پذیرد، همچنین اخذ امضا (همراه با گواهی امضا محضری) و اثر انگشت خریدار در ذیل تمامی فرم‌ها الزامی است.
- ۲- کپی کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی (رو و پشت) خریدار الزامی است.
- ۳- مدارک احراز سکونت (به همراه برگه ثبت اطلاعات در سامانه سخا که توسط پلیس راهور تایید شده باشد) می‌بایست مطابق با بخشنامه راهور ناجا و اطلاعیه‌های صادر شده از سوی فروشنده تنظیم و ارائه گردد.
- ۴- ارائه کدملی، کدپستی، آدرس دقیق، منطقه شهرداری، محل سکونت و شماره تلفن ثابت و همراه خریدار در زمان ثبت نام الزامی است.
- ۵- ارائه حداقل یک شماره حساب و شماره شبا (۲۴ رقمی) به همراه نام بانک مربوطه به نام خریدار و ثبت در برگه ثبت نام خریدار توسط نمایندگی الزامی است. (حسابی که از طریق آن واریز پیش پرداخت انجام شده است).
- ۶- ارسال پرینت حساب خریدار (حسابی که از طریق آن واریز پیش پرداخت انجام شده است) الزامی می‌باشد.
- ۷- ارائه مدارک واریز وجه و مدارک مرتبط با تشکیل پرونده به واحد فروش گروه خودروسازی میان **حداکثر ۳ روز** پس از تاریخ پرداخت وجه.
- ۸- در صورت مغایرت اطلاعات خریدار، هزینه اصلاح بر اساس آئین‌نامه‌های فروشنده بر عهده خریدار است.
- ۹- دارا بودن گواهینامه پایه یکم خریدار (در صورتی که خریدار گواهینامه پایه یکم نداشته باشد، می‌بایست نسبت به معرفی احدی که دارای گواهینامه پایه یکم باشد اقدام نماید).

❖ **سازمان بازاریابی و فروش**

**شماره های تماس ارتباط با مشتریان**

۰۲۱-۴۴۹۰۷۸۹۶

۰۲۱-۴۴۹۰۷۸۹۴